
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sez. Sq. PESO Piazz.
Eff.

Note

2

1

3

7

4

5

10

8

6

9

NAPOLITANO Luigi

PALMESE Pasquale

ROMANO Gennaro

ALBERTINI Antonio

CASTALDO Domenico

LONARDO Pietro

FIERRO Palmiro

LOFFREDO Domenico

RECCE Salvatore

CITRO Massimiliano

Lenza Napoletana A.S.D.

Lenza Club Brezza A.S.D.

Lenza Benevento S.P.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Pescatori Normanni A.S.D.

Cannisti Smal'S

Fishing Club Pontecagnano

Lenza Club Avellino A.D.P.S.

Lioni G.P.S.D.

San Marzano A.P.S.D.

(Tubertini)

(Italica-MK4)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Milo)

(Milo)

(Colmic)

(Milo)

(NA)

(CE)

(BN)

(BN)

(CE)

(NA)

(SA)

(SA)

(SA)

(SA)

A

B

B

A

A

A

A

A

A

A

19.650

14.750

11.350

10.600

6.850

6.300

5.600

4.950

4.600

3.200

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Diga Alento
Data 06-06-2021
Società Organizzatrice Fishing Club Ponteca

Manifestazione 2021 TROFEO REGIONALE PESCA AL COLPO
Organizzazione Comitato Regionale Campania

Classifica del Settore A Zona A

Orario
16:13:05

Direttore di Gara
Maresca Fabio

Giudice di Gara
Aromatico Aldo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sez. Sq. PESO Piazz.
Eff.

Note

2

4

1

7

10

8

9

3

5

6

COLANGELO Livio

ROBUSTELLI Alfonso

FERRARO Antonio

NOSCHESE Vittorio

FIERRO Palmiro

CITARELLA Giuseppe

ABBONDANDOLO Maurizio

MESSINA Salvatore

DI CRESCENZO Salvatore

CARBONE Paolino

Fishing Club Benevento A.S.D.

Lenza Napoletana A.S.D.

Caserta Alife Lago Gervasio A.S.D. L.C.

Fishing Club Pontecagnano

Fishing Club Pontecagnano

Lenza Benevento S.P.S.D.

Irpinia Asd

Lenza Ebolitana Asd

Suessola Fishing A.S.D.

Lenza Club Brezza A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Milo)

(Milo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Italica-MK4)

(BN)

(NA)

(CE)

(SA)

(SA)

(BN)

(AV)

(SA)

(CE)

(CE)

B

B

A

B

A

A

A

A

A

A

7.200

6.550

6.150

6.000

5.600

4.750

3.100

2.900

2.750

2.000

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Diga Alento
Data 06-06-2021
Società Organizzatrice Fishing Club Ponteca

Manifestazione 2021 TROFEO REGIONALE PESCA AL COLPO
Organizzazione Comitato Regionale Campania

Classifica del Settore B Zona A

Orario
16:13:07

Direttore di Gara
Maresca Fabio

Giudice di Gara
Aromatico Aldo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sez. Sq. PESO Piazz.
Eff.

Note

2

3

9

1

5

10

8

6

7

4

D'AMBROSIO Antonio

DARIMINI Antonio

PAPILIO Pasquale

VOLPE Patrizio

RICCA Armando

DEL GIUDICE Giuseppe

PURCARO Raffaele

CIMMINO Vincenzo

CAPOSSELA Fabio

LILLINO Giuseppe

Pescatori Normanni A.S.D.

Lenza Napoletana A.S.D.

Cannisti Smal'S

Fishing Club Pontecagnano

Lenza Ebolitana Asd

Lenza Club Brezza A.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Caserta Alife Lago Gervasio A.S.D. L.C.

Lenza Club Avellino A.D.P.S.

Lenza Benevento S.P.S.D.

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Milo)

(Colmic)

(Italica-MK4)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Milo)

(Tubertini)

(CE)

(NA)

(NA)

(SA)

(SA)

(CE)

(BN)

(CE)

(SA)

(BN)

A

B

A

B

A

A

B

A

A

B

5.000

4.150

3.350

3.100

2.950

2.450

1.300

800

700

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Diga Alento
Data 06-06-2021
Società Organizzatrice Fishing Club Ponteca

Manifestazione 2021 TROFEO REGIONALE PESCA AL COLPO
Organizzazione Comitato Regionale Campania

Classifica del Settore A Zona B

Orario
16:13:08

Direttore di Gara
Maresca Fabio

Giudice di Gara
Aromatico Aldo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sez. Sq. PESO Piazz.
Eff.

Note

8

9

4

10

7

2

3

5

1

6

GRAUSO Alfredo

SCALA Ettore

ALBANESE Antonio

DEL GIUDICE Giuseppe

GALLUCCIO Luigi

LOZUPONE Michele

FINELLI Antonio

SALITO Gelsomino

COPPOLA Biagio

GENTILE Vincenzo

Lenza Club Brezza A.S.D.

Lenza Napoletana A.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Lenza Club Brezza A.S.D.

Irpinia Asd

Lenza Benevento S.P.S.D.

Lioni G.P.S.D.

Fishing Club Pontecagnano

San Marzano A.P.S.D.

Suessola Fishing A.S.D.

(Italica-MK4)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Italica-MK4)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

(Milo)

(Colmic)

(CE)

(NA)

(BN)

(CE)

(AV)

(BN)

(SA)

(SA)

(SA)

(CE)

B

A

A

A

A

A

A

A

A

A

3.500

3.150

2.850

2.450

2.350

2.350

2.300

2.100

1.600

750

1

2

3

4

5,5

5,5

7

8

9

10

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Diga Alento
Data 06-06-2021
Società Organizzatrice Fishing Club Ponteca

Manifestazione 2021 TROFEO REGIONALE PESCA AL COLPO
Organizzazione Comitato Regionale Campania

Classifica del Settore B Zona B

Orario
16:13:10

Direttore di Gara
Maresca Fabio

Giudice di Gara
Aromatico Aldo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sez. Sq. PESO Piazz.
Eff.

Note

7

8

3

9

10

6

5

1

2

4

NUNZIATA Carlo

GAIARIN Luca

CAPORASO Luigi

DELLA CORTE Roberto

COZZA Domenico

COPPOLA Marcello

MUSTO Massimiliano

CARPENTINO Sandro

PASCALE Walter

DEL GIUDICE Antonio

Lenza Napoletana A.S.D.

Lenza Ebolitana Asd

Fishing Club Benevento A.S.D.

San Marzano A.P.S.D.

Pescatori Normanni A.S.D.

Fishing Club Pontecagnano

Irpinia Asd

Suessola Fishing A.S.D.

Lenza Benevento S.P.S.D.

Lenza Club Brezza A.S.D.

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Milo)

(Maver)

(Milo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Italica-MK4)

(NA)

(SA)

(BN)

(SA)

(CE)

(SA)

(AV)

(CE)

(BN)

(CE)

A

A

B

A

A

B

A

A

B

A

5.350

4.100

3.850

3.350

2.650

2.200

2.150

1.700

1.000

750

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Diga Alento
Data 06-06-2021
Società Organizzatrice Fishing Club Ponteca

Manifestazione 2021 TROFEO REGIONALE PESCA AL COLPO
Organizzazione Comitato Regionale Campania

Classifica del Settore A Zona C

Orario
16:13:11

Direttore di Gara
Maresca Fabio

Giudice di Gara
Aromatico Aldo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sez. Sq. PESO Piazz.
Eff.

Note

7

9

2

10

8

4

5

3

1

6

TOMMASELLI Gianluca

DEL MASTRO Antonio

DI TELLA Umberto

COZZA Domenico

TARTAGLIA Adriano

PISTILLO Rosario

BOSCO Giuseppe

TABACCHINO Mario

MOCCIA Antonio

MARRA Felice

Cannisti Smal'S

Fishing Club Pontecagnano

Fishing Club Benevento A.S.D.

Pescatori Normanni A.S.D.

Lioni G.P.S.D.

Caserta Alife Lago Gervasio A.S.D. L.C.

Lenza Benevento S.P.S.D.

Lenza Club Brezza A.S.D.

Lenza Napoletana A.S.D.

Lenza Club Avellino A.D.P.S.

(Tubertini)

(Milo)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Italica-MK4)

(Tubertini)

(Milo)

(NA)

(SA)

(BN)

(CE)

(SA)

(CE)

(BN)

(CE)

(NA)

(SA)

A

A

A

A

A

A

A

B

B

A

5.600

3.700

3.100

2.650

2.100

2.050

1.950

1.900

1.600

1.200

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Diga Alento
Data 06-06-2021
Società Organizzatrice Fishing Club Ponteca

Manifestazione 2021 TROFEO REGIONALE PESCA AL COLPO
Organizzazione Comitato Regionale Campania

Classifica del Settore B Zona C

Orario
16:13:12

Direttore di Gara
Maresca Fabio

Giudice di Gara
Aromatico Aldo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sez. Sq. PESO Piazz.
Eff.

Note

3

9

5

10

6

1

2

8

7

4

GIUGLIANO Leonardo

RAINONE Michele

CAGGIANO Maurizio

SPAGNUOLO Vincenzo

DEL GIUDICE Luca

D'AMORE Antonio

CIOTTA Emilio

DI CRESCENZO Antonio

IAVARONE Luigi

PUZONE Daniele

Lenza Napoletana A.S.D.

Fishing Club Pontecagnano

Fishing Club Benevento A.S.D.

Cannisti Smal'S

Lenza Club Brezza A.S.D.

Irpinia Asd

Lioni G.P.S.D.

Suessola Fishing A.S.D.

Caserta Alife Lago Gervasio A.S.D. L.C.

Lenza Benevento S.P.S.D.

(Tubertini)

(Milo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Italica-MK4)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(NA)

(SA)

(BN)

(NA)

(CE)

(AV)

(SA)

(CE)

(CE)

(BN)

A

B

A

A

A

A

A

A

A

B

6.900

6.550

3.050

3.000

2.800

2.700

2.400

2.300

1.900

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Diga Alento
Data 06-06-2021
Società Organizzatrice Fishing Club Ponteca

Manifestazione 2021 TROFEO REGIONALE PESCA AL COLPO
Organizzazione Comitato Regionale Campania

Classifica del Settore A Zona D

Orario
16:13:13

Direttore di Gara
Maresca Fabio

Giudice di Gara
Aromatico Aldo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sez. Sq. PESO Piazz.
Eff.

Note

9

4

8

2

7

1

3

10

6

5

DI GREGORIO Elio

DELLO IACOVO Angelo

STRIANO Carmelo

PISCITELLI Claudio

BUCCELLA Antonio

SCHIAVONE Gaetano

PELUSO Attilio

SPAGNUOLO Vincenzo

NARDIELLO Antonio

CIAMBRONE Raimondo gian

Lenza Benevento S.P.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Pescatori Normanni A.S.D.

Lenza Club Brezza A.S.D.

Lenza Ebolitana Asd

San Marzano A.P.S.D.

Lenza Napoletana A.S.D.

Cannisti Smal'S

Fishing Club Pontecagnano

Lenza Club Avellino A.D.P.S.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Italica-MK4)

(Colmic)

(Milo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Milo)

(Milo)

(BN)

(BN)

(CE)

(CE)

(SA)

(SA)

(NA)

(NA)

(SA)

(SA)

A

B

A

B

A

A

B

A

A

A

13.550

9.050

5.650

5.350

5.150

4.600

4.300

3.000

2.850

2.400

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Diga Alento
Data 06-06-2021
Società Organizzatrice Fishing Club Ponteca

Manifestazione 2021 TROFEO REGIONALE PESCA AL COLPO
Organizzazione Comitato Regionale Campania

Classifica del Settore B Zona D

Orario
16:13:15

Direttore di Gara
Maresca Fabio

Giudice di Gara
Aromatico Aldo

Motivo Retrocessioni


